que falsa sunt pdicant: alij u omi cal-  
 liditate erroris laqueos sponentes nos  
 decipe & uincere festinat. Cum autem oc-  
 currerit atq; puenit scilicet in mensuram  
 supdicti uiri: tunc intelligentes karita-  
 tem xpi augebunt in eo omnia que ac-  
 cepant semina ueritatis: habentes cor-  
 pis ecclesie caput. dnm ihm. Quia uero ait.  
 ut ult n simus paruuli fluctuantes.  
 et rel. se q; fluctuante & paruulu esse  
 ostendans: retractandu uidet utruna  
 hec scdm humilitate locut sit. an ex  
 parte uidens & ex parte cognosces. intel-  
 lerit quantum a perfecta absit scientia.  
 et i uera scientie sue uba prupit. Si  
 q; q; uult eu hec scdm humilitate lo-  
 cutum: illo utet exemplo. qn era pa-  
 uulus loquebar ut paruulus. cogita-  
 bam ut paruulus. Quando uero fact su  
 uir: euacuau ea que erat paruuli. Ali-  
 uero ad ista respondeat. copatione multo-  
 rum ad etate perfecti uiri aplm puenisse: ad  
 ea uero que scis reposita st. adhuc paruu-  
 lum nuncupari. Si qd omis aplos qui  
 i xpo credit paruulos ppha comemo-  
 rat dicens. Ecce ego & paruuli mei q; s  
 in dedit ds. Post hec attentis differendu  
 ne forte uere iuxta humilitate n so-  
 lu paruulu apls se esse dixerit. s; fluc-  
 tuante et omni doctnaze flatu i diuisa  
 raptatu: in fallacia hominu. in neq-  
 tia ad circumentionis errore. Caut  
 uult & hec eu n de humilitate s; de  
 conscia ptulisse: dicit. Paulus apls  
 homo erat acuti & acris ingenij: et qui

ad pmos quosq; disputantiu conat  
 sagaci mente que erant inferenda pnos-  
 ceret. Videbat q; sepe ex utiq; parte  
 sic dici: & ta ueri similia i reb; stru-  
 asseri. ut ambige faceret audienteo.  
 Idcirco ut homo et adhuc ifragili cor-  
 pusculo statur. circuferebat quide  
 omni uento doctne: s; n elidebat in  
 saxa: nec nauis et gurgitib; imple-  
 bat. Stabat quippe i puppi guber-  
 naculu tenes. & spumantes hereseon  
 fluctus fidei securitate frangebatur.  
 n tam intrepid & secur. nec quiet. &  
 placidos pspicebat uentos hic et in-  
 de pflantes. & sollicita aure capta-  
 bat uincebatq; contra: s; n erat illi  
 segura uictoria. Quia q; aduersarioz u-  
 ba atq; rationes quib; uitate euertere  
 nitebant uidebat n facile posse su-  
 pari: & omi calliditate plena: dialer-  
 ce q; immo diaboli arte oexta: spe-  
 rabat di auxiliu ut omne delibera-  
 tionem de mente sua pelleret. & certe ar-  
 q; defixe absq; ulla modestia crederet  
 ueritati. & augeter ea in dilectionem  
 xpi: que sciebat & sui et totu ecclesie  
 corpus caput. Sciendu qd hic loc' igeo  
 manifestior sit. Du autem in latinu  
 uerbu trasserit e uibo: sensus sermo-  
 nib; inuoluti obscuru fecere quod  
 dicit. Ex quo totu corp compactu  
 & coglutinatu p omne iuncturaoz  
 subministrationis scdm opationem  
 i mensura uniuicq; membri augmtu  
 corpus facit i edificationem sui i kari